РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.08.2015 г № 26

с. Котовка

О согласовании  замены дотаций

на выравнивание  бюджетной обеспеченности

муниципального образования «Котовский сельсовет»

Касторенского района Курской области  дополнительными нормативами отчислений от налога на
доходы физических  лиц

в бюджет МО «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2016-2018 годах.

В соответствии  частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов
Котовского сельсовета РЕШИЛО:

1. Собрание депутатов Котовского сельсовета Касторенского района Курской области согласно на
полную  или частичную  замену дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности дополнительными
нормативами отчислений в бюджет Котовского сельсовета Касторенского района Курской области от
налога на доходы физических лиц.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования .

Глава Котовского сельсовета  Л.А.Ракова